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 2011 Basın Açıklaması 

“Gizli Servis”in Müslümanları Gözetlemesi İslam Karşıtı Politikanın Bir Yansımasıdır 
 
15 Mayıs 2023 ‘te RTL News, şok edici bir makale yayınladı. Makalede Kamu Düzeni İstihbarat Ekibi 

(TOOI) adlı gizli bir istihbarat servisinin 2013’ten beri sivilleri gizlice gözetlediği yer aldı. Söz konusu gizli 
servis, bir devlet kurumunun denetimine tabi olmadan özgürce faaliyet yürütmektedir. Ayrıca yakın zamanda 
yayınlanan bir polis raporuna göre Ulusal Polis bu gözetlemenin farkındaydı. 

 
TOOI ilk etapta Müslümanları hedef alıyor. Bir cami gönüllüsünün Meksika gezisi sırasında ülkeye girişine 

izin verilmedi ve TOOI’nun “Cihatçı terörist” olarak yaftalaması nedeniyle kelepçeli olarak tutuldu. 
Hükümetin gözünde, gönüllünün “tartışmalı bir vaiz” ile olan bağı nedeniyle ona bu damgayı vurmak 
yeterliydi. 

 
Rapor ayrıca ekibin gizlice bilgi toplamak, tanıdık çevresinden muhbirler devşirmek ve “kamu düzenine 

tehdit” olarak gördükleri kişileri çevrimiçi olarak izlemek için ajanlar görevlendirdiğini de gösteriyor. Bu, 
polisin sadece bu ekipten haberdar olmadığı aynı zamanda bu istihbarat servisiyle de yakın işbirliği içinde 
olduğu anlamına geliyor. 

 
Müslümanlar bir kez daha yaşadıkları hayat gerçekleriyle yüzleşiyorlar. Hollanda hükümetinin yıllardır 

Hollanda’daki Müslümanlara ve İslami kimliklerine karşı İslam karşıtı bir politika izlediği biliniyor. Ekibin 
çalışma biçimi ve şekli, Hollanda devletinin Hollanda’daki Müslümanları bastırmak ve gerekirse zulmetmek 
için elinden gelen her şeyi yapmaya hazır olduğunu gösteriyor. 

 
Hollanda devleti artık hiçbir kontrol ve şeffaflık olmadan bir polis devleti gibi faaliyet yürütüyor. Hollanda 

hükümetinin defalarca Müslümanlara ve genel olarak Hollandalılara karşı yaptığı yozlaşmış uygulamalarının 
kamuoyuna yansıması gerçekten üzücü. 

 
Hollanda’daki Müslümanların, sınır tanımayan İslam karşıtı politikalara karşı seslerini yükseltmek için 

etkin bir çaba göstermeleri elzemdir. Bu, Müslümanlara yönelik ilk skandal değildir ve kesinlikle de son 
olmayacaktır. Görünüşe göre laik liberal ideoloji ve vaat edilen özgürlük, Müslümanlar söz konusu 
olduğunda artık bir kriter değildir. Devletin bile isteye kendi kriterinden sapmasının tüm Müslümanlar için 
tehlikeli sonuçları olabilir. Müslümanların artık İslami kimliklerini ifade etmelerinin ve İslam’ı bir alternatif 
olarak sunmalarının zamanı gelmiştir. 

 


